Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский

район               Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

Р Е Ш Е Н И Е

№ 119/525           от 19 июля 2019 года

 Об аннулировании решения о  регистрации кандидата в депутаты

Совета сельского поселения Нижнесикиязовский  сельсовет

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

по многомандатному (восьмимандатному)  избирательному округу № 3

На основании личного заявления кандидата в депутаты Арсланова Разифа

Назифовича, в соответствии с частью 1 статьи 56  Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/207-5 от 11 декабря 2015 года  возложены полномочия

избирательной комиссии сельских поселений муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан,  решила:

1. Аннулировать решение о регистрации кандидата в депутаты Совета

сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан по многомандатному

(восьмимандатному) избирательному округу №3 Арсланова Разифа Назифовича, 21

июня 1962 года рождения, зарегистрированного решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан от 12 июля 2019 года №117/402.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации

сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                           Р.Х. Хаматнурова